
様 ２０１５年４月吉日
みらいエコリフォームセンター事務局

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚くお礼申し上げます。
　さて、下記内容の研修会を企画致しましたので、ご案内申し上げます。
販売店様セールスの方、設備業者様、リフォーム店様のお申込みをお待ちしています。
今回は少人数での実務的な研修を行いますので、先約順（１5名）で締め切らせて頂きます。
参加希望の方は下記申込書にご記入頂き、ＦＡＸにてお申込みください。 敬具

記

日　時 ２０１５年７月８日（水） ＡＭ１０時～ＰＭ３時 （１０分前にご集合下さい）
場　所 エコリフォームセンター内　セミナールーム （東雲配送センター３階）

〒１３５－００６２　東京都江東区東雲２－９－７ ＴＥＬ　０３－３５２７－５９００
受講料 お一人様　４，０００円（実費）
昼　食 弊社で準備しております
服　装 作業着又は普段着で動きやすいもの。工具は不要です。
駐車場 平日は駐車スペースがほとんどございません。電車又は乗合でお越し願います。
講　師 旭ファイバーグラス株式会社、YKK-AP株式会社又はリクシル株式会社
内　容 ９：５０ ご集合 １２：００ 昼食休憩、施設見学

１０：００ １．住まいの省エネルギー基礎知識 １３：００ ５．開口部の断熱手法
２．省エネ法、省エネ基準 ６．内窓の現調と見積もり
３．住まいの断熱とは ７．内窓施工体験実習
４．断熱リフォーム施工体験実習 １５：００ 終了

ＦＡＸ：０３－３６６２－０８１７
橋本総業株式会社内
エコリフォームセンター事務局橋本正美宛（ＴＥＬ０３－３６６５－９０３３）

７／８断熱リフォーム・内窓施工体験実習

お勤め先 お名前 TEL 販売店様
携帯 FAX ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

お勤め先 お名前 TEL 販売店様
携帯 FAX ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

お勤め先 お名前 TEL 販売店様
携帯 FAX ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

断熱リフォーム・内窓施工体験実習
断熱リフォームを体験してみませんか。住まいの省エネ基礎知識に加え、ご自宅の簡単なリフォームもでき
る程度の知識を身に着けていただけます。販売店様ｾｰﾙｽの方、商材を拡大したいと思っている方へお
すすめできる体験型実習です。


